
ZARZĄDZENIE Nr 0050.108.2012 
 Burmistrza Gorzowa Śl. 

z dnia 31.12.2012r. 
 

w sprawie : przekazania do eksploatacji Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w  
                   Gorzowie Śl.  Amfiteatru  w Gorzowie Śl.  
 
 
 
       Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. 159 z późn. zmianami) 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z zakończeniem  budowy  „Modernizacji parku miejskiego w Gorzowie Śl. wraz z 
infrastrukturą sportowo-rekreacyjną i odnową amfiteatru” , zarządzam przekazać do 
eksploatacji  zmodernizowaną część amfiteatru wraz z  placem zabaw  i monitoringiem,   
zgodnie z protokołem odbioru do Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śl.. 
 

§ 2 
 

Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam do realizacji Kierownikowi Referatu Planowania 
Przestrzennego, Inwestycji i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi MGOK w Gorzowie 
Śląskim. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

          Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 
 


